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GİrİŞ

Tarihte	ne	yazık	ki,	savaşlar	her	zaman	olmuştur...	Ama	
bu	savaşlar	arasında	bazıları	vardır	ki	diğerleri	arasından	

sıyrılıp	hemen	kendini	belli	eder...	
Peki	biliyor	musunuz...
Hangi	savaş,	türkülere	daha	çok	konu	olmuştur?
Hangi	savaş	hakkında	ciltlerce	kitap	yazılmıştır?
Hangi	savaş,	belgesellerde	daha	çok	işlenmiştir?
Hangi	savaş	hakkında	çokça	şiir	yazılmıştır?
Hangi	savaş,	tarihimizin	dönüm	noktalarından	biridir?
Hangi	savaş,	savaş	içinde	savaştır?
Hangi	savaş,	içinde	onuru,	cesareti,	kahramanlığı	daha	

çok	barındırır?
Hangi	savaş,	isimli	ve	isimsiz	kahramanları	ile	tarihe	adını	

altın	harflerle	yazdırmıştır?
Bu	soruları	tarihçilere	sorma	imkânımız	olsaydı,	cevapları	

kesinlikle	şöyle	olacaktı:	

ÇANAKKALE	SAVAŞI!	



Evet,	her	yıl	binlerce	 in-
san	 Çanakkale’yi	 görmeye	
koşuyor.	Birçok	insan	da	en	
kısa	zamanda	burayı	ziyaret	
etme	hayalini	kuruyor.	Her	
geçen	gün	Çanakkale	ile	ilgili	
yeni	kitaplar	çıkıyor...	Yeni	
filmler,	diziler	yayınlanıyor...	

Çoğumuz	Çanakkale	türküsünü	ez-
bere	biliyoruz,	söylüyoruz...	Her	yıl	
Mart	ayında	Çanakkale	Haftası	ve	
18	Mart	Çanakkale	Zaferi	coşkuyla	
kutlanıyor.	Tarih	ve	ders	kitapları	
en	önemli	ve	en	güzel	sayfalarını	
Çanakkale	Savaşı’na	ayırıyor...	Ede-
biyatımızın	en	ünlü	yazar	ve	şairleri	
bu	savaş	 için	en	güzel	kitaplarını	

ve	şiirlerini	yazmış	ve	yazıyor...	
Peki,	nedir	Çanakkale	Savaşı’nı	
bu	kadar	önemli	ve	özel	kılan?
Merak	 etmeyin,	 Eğlenceli	

Tarih	tüm	bu	soruların	cevap-
larını	 en	 iyi	 şekilde	 vermek	
üzere	 iş	başında...	Eğlenceli	
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Tarih	Muhabirimiz	Mehmet,	savaşı	bizim	
için	izleyecek.	Onu	bir	zaman	makinesine	
bindirip	1915	yılına	gönderdik...	Ayrıca	
Jet	Haber	gazetesi	bizim	için	taze	baskılar	
yapıp	son	dakika	gelişmelerini	aktaracak.	
Böylece	savaşın	yankıla-
rını	birebir	göreceğiz...	
Eee,	o	zaman	size	de	ne	

kalıyor?	Bu	savaşı	tamamen	Eğlenceli	Tarih	
üslubuyla,	harika	espriler,	müthiş	karikatür-
ler	eşliğinde	okumak...	Böylece	tarihimizin	
belki	de	en	önemli	savaşı	olan	Çanakkale	
hakkında	derin	bilgilerimiz	olacak.	O	zaman	
ne	duruyoruz,	hemen	başlayalım...
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